sa L.G Informática S.A, CNPJ nº 01.468.594/0001-22. Objeto: prestação de serviços de suporte técnico e atualização para os 
softwares FPW – Ponto desktop, FPW – ponto web e FPW – folha de pagamento. Regime de execução: Empreitada por preço 
global. Valor global anual máximo: R$ 185.389,08 (cento e oitenta e cinco mil, trezentos e oitenta e nove reais e oito centavos). 
Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0021 – Ação (P/A/OE) 2002 - Região 9900 - Destinação de Recur-
sos 100 - Natureza de Despesa 30.90.40. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.